
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації
від О І9 о  /  G

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-12-27-000090-l

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта npHoaTHaaniO; Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.01.2020 12:11:08

Дата та час завершення електронного аукціону: 17.01.2020 12:58:08

Найменування лоту: Нежитлові приміщення підвалу, першого поверху та другого поверху загальною 
площею 258,9 кв.м за адресою: м. Львів, вул. Жовківська, 25

Стартова ціна лоту: І 203 420.00 грн, у т.ч. ПДВ.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 2 700 000.00 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 120 342.00 грн

Розмір реєстраційного внеску: 944.60 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Подолинний Сергій Іванович, код: 2577619335

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ РОЗВИТОК", код: 

42742192

3. Товариство з обмеженою відповідальністю "Будівельна компанія "ЛЬВІВ", код: 40417284

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН", код: 37775734

Закриті цінові пропозиції учасників:
Подолинний Сергій Іванович

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ 
РОЗВИТОК"

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Будівельна компанія "ЛЬВІВ"

І 260 001.00 ГРН 

1 660 000.00 ГРН

1 700 000.00 ГРН

15.01.2020 14:19:45

16.01.2020 18:34:02

16.01.2020 13:07:04



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Подолинний Сергій Іванович

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ 
РОЗВИТОК"

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Будівельна компанія "ЛЬВІВ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

Раунд 2
Подолинний Сергій Іванович

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ 
РОЗВИТОК"

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Будівельна компанія "ЛЬВІВ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

Раунд З
Подолинний Сергій Іванович

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ ЛЬВІВ 
РОЗВИТОК"

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Будівельна компанія "ЛЬВІВ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

2 675 000.00 ГРН 16.01.2020 18:31:43

1 700 017.00 ГРН 

1 700 100.00 ГРН

1 720 000.00 ГРН

2 675 000.00 ГРН

1 900 019.00 ГРН 

1 900 100.00 ГРН

1 910 000.00 ГРН

2 675 000.00 ГРН

2 674 999.99 ГРН 

2 675 001.00 ГРН

2 675 100.00 ГРН 

2 700 000.00 ГРН

17.01.2020 12:19:08

17.01.2020 12:22:08

17.01.2020 12:25:08

17.01.2020 12:28:08

17.01.2020 12:34:08

17.01.2020 12:37:08

17.01.2020 12:40:08

17.01.2020 12:43:08

17.01.2020 12:49:08

17.01.2020 12:52:08

17.01.2020 12:55:08

17.01.2020 12:58:08

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

Реквізити рахунку оператора, через електронниіі майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем внпагородн оператору:
Отримувач платежу: ТБ "Українська енергетична біржа"
IBAN: UA94 3806 3400 0002 6009 0532 4800 1 в "ПуАТ КБ "Акордбанк" ЄДРПОУ 37027819 
ІПН 370278126594
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах
№ UA-PS-2019-12-27-000090-1, учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

Винагорода оператора: 64 800.00 грн (шістдесят чотири тисячі вісімсот грн 00 коп) з ПДВ.



Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач; УПРАВЛІНН5Г КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. Код ЄДРПОУ: 25558625 
Рахунок: № UA798201720355529003000020947
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, МФО; 820172 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
944.60 грн (дев’ятсот сорок чотири грн 60 копї

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків;
Одержувач; УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. Код ЄДРПОУ: 25558625 
Рахунок; № UA798201720355529003000020947
Банк одержувача; Державна казначейська служба України, МФО: 820172

Сума, що підлягає перерахл ванню оператором на рахунок 2:
120 342.00 ГРН (сто двадцять тисяч триста с о р о к  д в і грн 00 копї

Реквізити рахтнку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛБНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОВИТКУ ЛБВІВСБКОЇ МІСБКОЇ РАДИ. Код ЄДРПОУ: 25558625 
Рахунок: № UA798201720355529003000020947
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, МФО: 820172
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рах>нок З, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
2 579 658.00 грн (два мільйони п’ятсот сімдесят дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят вісім грн 00 копї.

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.01.2020 12:58:08

Переможець електронного аукціону зобов'язується;
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, 
насту'пного за днем форм>'вання протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, 
через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем 
форкїування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищ>' цінову 
пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублік>вання органом 
приватизації договору к>тіівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі, сплатити на рахунок органа приватизації ціну 
продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІД.ЛЛБНІСТЮ 
"ХАБІТАТ ЮКРЕЙН" ------------- ^

'О. £ 2 . 2 Р ІО

Оператор, ч^рет^ектронниіі м̂ діїі
БІРЖА «УКРАЇНСБКА E H E PTEW P^A  ЬИ«ЖА»

7 s/,«W A IH C bKA  о
 ̂ 5^^,^**^'Ь.Д.^СоваленкоГ енеральний директор

(посада) (підпйс.

Орган приватизації: "І^РАВДІННЯ КОМУНАЛБНОЇ
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТІ^ ЛШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(Дата підпису)

Рго'НЯ^но найвищу цінову пропозицію: ТОВАРН.Л

(Дата підпису) 

ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ

Начальник управління 
(посада)

: І

(підпис, МїҐЬ)
/І.В. Свистун 

(П.І.Б.)
аІЯОіЛЮХО

(Дата підпису)

♦Зазначаються тільки для осіб, які через сЦїтеліпйиі або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та маютьЬііа^«+к)Ц в паспорті.



ПРОНУМІРОІ1ЛНО 

ПРОШНУРОІІЛНО ТА 

СКІРіПЛІНОПІЧ/


